

Syksyinen tervehdys!

45-vuotisjuhlat lähestyvät – ohessa on konserttimainos, jota saa jakaa tutuille ja tuntemattomille. Ennakkolipuista kiinnostuneille voi kertoa, että niitä saa ostaa lauantaina **5.10. klo 11-14** kauppakeskus Willassa, rakennuksia yhdistävän sillan pop up -tilassa eli Willansillalla. Olemme siellä esittelemässä yhdistyksen toimintaa, myymässä konserttilippuja ja unkarilaisia paprikatahnoja. Jos tuolloin ei ehdi paikalle lunastamaan lippua, voi sopia jonkin toisen ajan, yhteydenotot sähköpostilla osoitteeseen hyvsus@gmail.com. Edullisemmat 10 euron ennakkoliput myydään siis ennakkoon, ovelta kaikki liput ovat 15eur/hlö.

Tässä vielä muistin virkistykseksi 45-vuotisjuhlien askelmerkit:

Yhdistyksemme täyttää syksyllä 45 vuotta, ja täten kutsumme kaikki jäsenet
lauantaina 19.10. klo 16:00

juhlistamaan pitkää ystävyystoimintaa **Sky-kabinettiin Sampotalon yläkerrassa**. Ohjelmassa on hyvin lyhyet puheet, pieni yllätys, pientä purtavaa ja tietysti ystävien tapaamista. Ilmoittautumiset sihteerille 12.10. mennessä. Pukukoodi smart casual.

Juhlatilaisuuden jälkeen ravintola Harlekiinin menu muuttuu unkarilaiseksi, ja ihastuttava unkarilainen Canarro nousee Harlekiinin lavalle klo 18. Valitettavasti yhdistyksemme budjetti on varsin rajallinen, emmekä pysty tarjoamaan jäsenille tätä elämystä ilmaiseksi. Liput ennakkoon 10eur ja ovelta 15eur, pöytävaraukset suoraan ravintolasta puh. 019 431 465.



Lauantaina 21.9. kymmenen hyvän ruoan ystävää kokoontui Härkävehmaan koululle laittamaan unkarilaisia ruokia. Teimme yhden alkuruoan, kaksi pääruokaa ja yhden jälkiruoan, eikä kukaan lähtenyt koululta nälkäisenä.

Suomi-Unkari Seura on julkaissut uuden kirjan unkarin kielen opiskelua ja käyttöä helpottamaan, siitä esite ohessa.

Talvellekin on suunnitteilla mukavaa Unkari-aiheista toimintaa, yksi ajankohta on jo varmistunut: **23.1. klo 18** Ildikó Lehtinen, suomalais-ugrilaisen kansatieteen dosentti, saapuu Hyvinkäälle kertomaan **unkarilaisista perinnekesityksistä**. Esitelmäpaikka on tuttuun tapaan pääkirjasto.

Tavataan juhlissa ja konsertissa!

Hallituksen puolesta,
Emma Tuomaala (sihteeri)